О подготовке докладов об осуществлении муниципального контроля

Автор: Administrator
24.02.2015 08:46 - Обновлено 24.02.2015 08:47

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2015
                                                        № 19-Р

с. Берея

О подготовке докладов об осуществлении муниципального контроля

 1 / 3

О подготовке докладов об осуществлении муниципального контроля

Автор: Administrator
24.02.2015 08:46 - Обновлено 24.02.2015 08:47

В соответствии с Федеральным законом  от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и во исполнение
постановления
Правительства Российской Федерации от 5 апреля 2010 г. N 215 "Об утверждении
Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора),
муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об
эффективности такого контроля (надзора)" и распоряжения Правительства Амурской
области от 26 мая 2014 г. №111-р «О подготовке докладов об осуществлении
регионального государственного контроля(надзора) и муниципального контроля»,
приказа
Росстата от 21 декабря 2011 г. N 503 "Об утверждении статистического инструментария
для организации Минэкономразвития России федерального статистического
наблюдения за осуществлением государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля":

1. Определить администрацию Береинского сельсовета исполнительным органом
муниципального образования Береинский сельсовет, ответственным за подготовку в
установленном порядке докладов об осуществлении муниципального контроля.

2. Уполномоченным по  подготовке доклада об осуществлении муниципального контроля
назначить специалиста 1-й категории Останину Т.А

3. Специалисту 1-й категории Останина Т.А., несет ответственность за представление в
отдел экономики, муниципального заказа и трудовых отношений администрации района,
доклада с приложением копии в электронном виде посредством федеральной
государственной информационной системы (ИС "Мониторинг"), размещенной в сети
Интернет на официальном сайте Министерства экономического развития Российской
Федерации:

в срок до 5 марта года, следующего за отчетным, доклады об осуществлении
муниципального контроля и об эффективности такого контроля.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=9E5FA248AA6F3AEF623CDD4E990CCD002AE444D7EECA9A40495A2E0FA070E97AA86A54A6TCcBB
consultantplus://offline/ref=9E5FA248AA6F3AEF623CDD4E990CCD002AE74DD0EECA9A40495A2E0FA070E97AA86A54AFCD691705TFcFB
consultantplus://offline/ref=9E5FA248AA6F3AEF623CDD4E990CCD002AE040D6EBCD9A40495A2E0FA0T7c0B

О подготовке докладов об осуществлении муниципального контроля

Автор: Administrator
24.02.2015 08:46 - Обновлено 24.02.2015 08:47

 А.И.Иванченко

 3 / 3